
1-2 

 Strana 1 z 2 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Jméno: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

zastoupená: MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem 
sídlo: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
bankovní spojení (číslo účtu):  xxx 
e-mail:  xxx 
tel:  xxx 
kontaktní osoba objednatele ve věcech technických dle této smlouvy je: xxx, vedoucí T-IO, xxx, 
stavební technik 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Jméno: ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO 

sídlo: Znojmo, Kotkova 3582/19 
zastoupený: Petrem Navrkalem, člen představenstva a.s. 
IČO: 44026587 
DIČ: CZ44026587 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B581 

bankovní spojení: xxx., č. ú.: xxx 
e-mail:  xxx 
tel:  xxx 
fax:    
ID datové schránky: r8tdvfa 
kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je: xxx 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ 
uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský 

zákoník“) tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek smlouvy“), ve kterém se mění (upravují) 
tyto oddíly: 
 
 

IV. PŘEDMĚT DÍLA 
 

1. Předmět smlouvy se na základě tohoto Dodatku č. 2 rozšiřuje o práce a dodávky provedené 

nad rámec plnění Zhotovitele daného výkazem výměr smluvního rozpočtu, nebo o práce a 

dodávky dodatečně požadované Objednatelem, nebo o práce a dodávky, které vyplynuly na 

základě odsouhlasených změn řešení projektové dokumentace. 

 

2. Všechny uvedené změny jsou popsány, doloženy a oceněny odsouhlasenými položkovými 

rozpočty změn a změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 



 

 

 Strana 2 z 2 

 
V. CENA DÍLA 

 

Cena díla se nově upravuje a stanovuje takto: 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že nejvyšší nově přípustná smluvní cena za provedení díla 
podle článku I. smlouvy nově činí 3.966.629,- Kč (slovy: tři miliony devětsetšedesátšest tisíc 
šestsetdvacetdevět korun českých) bez DPH.  

2. Původní cena díla dle uzavřené SoD činila  3.934.361,- Kč, bez DPH.  

3. Cena úpravy díla, která je předmětem  Dodatku č. 2, činí 32.268,- Kč, bez DPH.  

 
 
 

VII. MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ 
 

1.   Předmět dodatku č. 2 bude prováděn v následujících termínech: 
 
Do 30 dnů od výzvy Objednatele, tzn. od doby, kdy bude provozně připraven na pro vedení 
uvedených dodatečných prací na přepojení, resp. odpojení topných tras. 
 
 

 
                                                              XX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu. 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 

 
 
 
 
 
Ve Znojmě dne 29. 8. 2019    Ve Znojmě dne 20. 8. 2019 
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 


